
UBND HUYỆN NÚI THÀNH
TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Số: 244/QĐ-CVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tam Xuân II, ngày 12 tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định thi đua, khen thưởng 

trường THCS Chu Văn An, Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số
32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường
phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh 
Quảng Nam ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 8090/2024/QĐ-UBND ngày 06/11/2024 của UBND 
huyện Núi Thành ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường. 
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định công tác thi đua, khen 
thưởng cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Chu Văn An năm học 2024-
2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Các thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng, cán bộ, giáo viên, 

nhân viên và các bộ phận của trường THCS Chu Văn An chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.  

Nơi nhận:
        - PGDĐT Núi thành(để báo cáo);
        - Thành viên Hội đồng TĐKT(để thực hiện);
        - Hội đồng sư phạm trường(để thực hiện);
        - Lưu: VT, HĐTĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Thanh Tuấn




		thanhtuannvt@gmail.com
	2024-11-19T07:11:02+0700
	Location
	Protect document


		thanhphung12cva@gmail.com
	2024-11-19T07:12:49+0700
	Location
	Protect document




